БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

     12.10.2012                               р.п. Большая Ирба                                 № 30-137р

О  внесении изменений

в Положение об оплате труда

муниципальных служащих

администрации поселка Большая Ирба

На основании ст. 11   Закона Красноярского края от 01.12.2011  № 13-6649 «О краевом бюджете  на 2012 год и плановый период 2013-2014 годы» (в редакции от 15.03.2012, 24.05.2012), в соответствии  с пунктом 9  решения  Большеирбинского поселкового Совета депутатов  от 26.12.2011 № 23-96 р «О бюджете  муниципального образования поселок Большая Ирба на 2012 год», Большеирбинский  поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 27.02.2012 № 24-105 р «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации поселка  Большая Ирба», следующие изменения:

2. Приложение 1 к Положению изложить в новой редакции (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу в день следующий за днем  официального опубликования в общественно-политической газете «Ирбинский вестник».

Председатель   Совета депутатов                                                      Е.Б. Бублик

Глава поселка                                                                                      Н.Н. Корнева
Приложение 1
к решению Большеирбинского поселкового Совета депутатов

от 12.10.2012 № 30-137 р
Размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации поселка Большая Ирба
	Наименование должности
	Должностной оклад по VIII группе

	Заместитель Главы посёлка

	2915

	Главный бухгалтер
	2637

	Бухгалтер
	2377

	Специалист 1 категории
	2377

Председатель Совета депутатов                                                      Е.Б. Бублик
Глава поселка                                                                                   Н.Н. Корнева